1
Z7ﬁ RALLY

CITTAdi TORINO

27" Rally Citta' di Torino
Autostoriche

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 6
Monastero (Km 8,930)

ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO

ASS RAG CLA NUM S 1°CONDUTTORE

1 1 1 142
2 1 1 143
3 2 214
4 3 3 144
5 2 2 146
6 3 3149
7 4 4 147
8 5 5150

VIVALDA G.
VILLANI S.
MOSSO R.
BATTIATO E.

CAFFARENA A.

DI DONATO E.

ANTONUCCI R.

TENIVELLA V.

Torino. (To). 18-19 maaaio 2012

NAZ

2°CONDUTTORE

GIORDANO S.
MAO M.
TESIU.

GIOLITTO CERESE

ZUNINO S.

DI DONATO M.
ANTONUCCI H.
BLUA M.

A.D.C.S.

NAZ VETTURA

R P GRP CLASSE

PORSCHE CARRERAR 2 H1

OPEL KADETTGTE 3 H2
31
OPEL KADETTGTE 3 |
2
2 H1
2 Hi
Autobianchi A112 2 H1

Assocrazione Dirlettantistica Cronometristi Sportivi

SCUDERIA

Dolly Motors
Meteco Corse
WINNERS RALL
Dolly Motors
WINNERS RALL
WINNERS RALL
Dolly Motors

Torino

www. cronotorino. rt

T.PREC.

51'00.8
52'19.0
5307.2
54'47.0
56'25.9
58'16.7
58'42.4
1:00'30.9

RS.6.29/1

TEI



